

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). KAIO EMANOEL SOUSA SOARES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC.MUNIC.DESENV.ECON, EMPREED. E TRAB., no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM
18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	300,00	Quilograma	5,76	4,03	1.209,00
30	Café	Supremo	600,00	Unidade	16,89	11,82	7.092,00
VALOR TOTAL							8.301,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 8.301,00 (oito mil, trezentos e um reais), em 23/04/2025.

Kaio Emanuel Sousa Soares

Kaio Emanuel Sousa Soares
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. ECONÔMICO,
EMPREENDEDORISMO E TRABALHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ELIAB GOMES MOREIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC.MUNIC.INFRAESTRUTURA E SERV. PUBLICO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM 13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	Biscoito	Coelho	300,00	Unidade	4,02	4,02	1.206,00
22	Biscoito	Coelho	500,00	Unidade	6,47	6,00	3.000,00
23	Biscoito	Coelho	500,00	Unidade	5,56	5,56	2.780,00
VALOR TOTAL							6.986,00

18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	1.500,00	Quilograma	5,76	4,03	6.045,00
30	Café	Supremo	3.500,00	Unidade	16,89	11,82	41.370,00
VALOR TOTAL							47.415,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 54.401,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e um reais), em 23/04/2025.

35.206.677/0001-65 - COMERCIAL KAYO E NUTRIMAX LTDA 1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	Farinha de milho	RAINHA	500,00	Pacote	1,72	1,68	840,00
90	SAL	MAR E SOL	10,00	Quilograma	1,48	1,00	10,00
VALOR TOTAL							850,00

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
84	Rapadura	IN NATURA	200,00	Unidade	15,57	6,00	1.200,00

scab



111	Bala	SIMONE	100,00	Pacote	10,54	10,00	1.000,00
VALOR TOTAL							2.200,00

Homologado para **COMERCIAL KAYO E NUTRIMAX LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 35.206.677/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais), em 23/04/2025.

Eliab Gomes Moreira

Eliab Gomes Moreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM 13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	Biscoito	Coelho	1.500,00	Unidade	4,02	4,02	6.030,00
23	Biscoito	Coelho	1.500,00	Unidade	5,56	5,56	8.340,00
VALOR TOTAL							14.370,00

18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	480,00	Quilograma	5,76	4,03	1.934,40
30	Café	Supremo	1.700,00	Unidade	16,89	11,82	20.094,00
VALOR TOTAL							22.028,40

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 36.398,40 (trinta e seis mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), em 23/04/2025.



ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC MUNIC DE FINANÇAS E ORÇAMENTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo n° 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM
18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	1.200,00	Quilograma	5,76	4,03	4.836,00
30	Café	Supremo	2.400,00	Unidade	16,89	11,82	28.368,00
VALOR TOTAL							33.204,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 33.204,00 (trinta e três mil, duzentos e quatro reais), em 23/04/2025.



Patriciana Mesquita Braga

**ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM
18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	300,00	Quilograma	5,76	4,03	1.209,00
30	Café	Supremo	600,00	Unidade	16,89	11,82	7.092,00
VALOR TOTAL							8.301,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 8.301,00 (oito mil, trezentos e um reais), em 23/04/2025.


Patriciana Mesquita Braga
ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). TEOBALDO BARBOSA MARQUES NETO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. MUNIC. REC. HIDRICOS E DEFESA CIVIL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM
18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	750,00	Quilograma	5,76	4,03	3.022,50
30	Café	Supremo	1.500,00	Unidade	16,89	11,82	17.730,00
VALOR TOTAL							20.752,50

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 20.752,50 (vinte mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), em 23/04/2025.



Teobaldo Barbosa Marques Neto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HÍDRICOS E DEFESA CIVIL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). IVO LEONARDO MARTINS DE ARAUJO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO SOCIAL E RELACOES, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM

18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	300,00	Quilograma	5,76	4,03	1.209,00
30	Café	Supremo	600,00	Unidade	16,89	11,82	7.092,00
VALOR TOTAL							8.301,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 8.301,00 (oito mil, trezentos e um reais), em 23/04/2025.



Ivo Leonardo Martins de Araújo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E RELAÇÕES PÚBLICAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE019-2025-FG

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a). SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE019-2025-FG, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250124/0004-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
69.713.493/0001-03 - ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM
7 - LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
92	Suco	Nat Frut	1.800,00	Unidade	8,26	6,20	11.160,00
93	Suco	Nat Frut	1.800,00	Unidade	8,08	6,03	10.854,00
94	Suco	Nat Frut	1.800,00	Unidade	8,67	6,50	11.700,00
95	Suco	Nat Frut	1.800,00	Unidade	9,83	7,40	13.320,00
VALOR TOTAL							47.034,00

9 - LOTE 9

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	Ovo	Tijuca	3.720,00	Bandeja	28,63	21,48	79.905,60
VALOR TOTAL							79.905,60

12 - LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	"bacon defumado"	Sadia	1.540,00	Quilograma	33,60	25,26	38.900,40
39	Embutido	Regina	2.440,00	Quilograma	20,33	15,24	37.185,60
41	Embutido	Regina	3.360,00	Quilograma	9,93	7,44	24.998,40
91	Peixe em conserva	Nave	9.000,00	Unidade	3,97	2,98	26.820,00
VALOR TOTAL							127.904,40

13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	Biscoito	Coelho	5.800,00	Unidade	4,02	4,02	23.316,00
22	Biscoito	Coelho	6.800,00	Unidade	6,47	6,00	40.800,00
23	Biscoito	Coelho	6.800,00	Unidade	5,56	5,56	37.808,00

24	Biscoito	Richester	33.200,00	Unidade	1,56	1,20	39.840,00
25	Biscoito	Piraquê	9.200,00	Unidade	11,52	5,75	52.900,00
VALOR TOTAL							194.664,00

14 - LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
65	LEITE LONGA VIDA	Betânia	7.800,00	Unidade	6,34	4,75	37.050,00
VALOR TOTAL							37.050,00

15 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	Carne de ave in natura	Da Terra	5.860,00	Quilograma	14,10	12,00	70.320,00
38	FRANGO INTEIRO CONGELADO (CARÇAÇA PEITO)	Da Terra	6.560,00	Quilograma	22,21	11,39	74.718,40
40	PEITO FRANGO	Da Terra	5.960,00	Quilograma	16,44	14,00	83.440,00
VALOR TOTAL							228.478,40

17 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
44	Chá alimentação	Maratá	7.400,00	Unidade	6,78	4,09	30.266,00
45	Chá alimentação	Maratá	7.400,00	Unidade	4,00	4,00	29.600,00
VALOR TOTAL							59.866,00

18 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	Harielle	8.400,00	Quilograma	5,76	4,03	33.852,00
30	Café	Supremo	14.600,00	Unidade	16,89	11,82	172.572,00
VALOR TOTAL							206.424,00

Homologado para ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM inscrita no CNPJ/MF: 69.713.493/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 981.326,40 (novecentos e oitenta e um mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), em 23/04/2025.

35.206.677/0001-65 - COMERCIAL KAYO E NUTRIMAX LTDA
1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Arroz beneficiado	ITAGUARY	13.400,00	Quilograma	6,27	5,50	73.700,00
12	Arroz beneficiado	HARIELLY	13.400,00	Quilograma	6,47	5,40	72.360,00
51	Classificador de farinha de mandioca	GOSTOZZO	5.140,00	Quilograma	6,51	4,99	25.648,60
52	Farinha de milho	RAINHA	8.600,00	Pacote	1,72	1,68	14.448,00
53	Farinha de trigo	DONA MARIA	2.600,00	Unidade	6,55	5,48	14.248,00
54	Farinha de trigo	DONA MARIA	2.600,00	Unidade	6,40	5,50	14.300,00
55	FÉCULA DE MANDIOCA	LOPES	5.200,00	Quilograma	7,03	5,90	30.680,00
56	FEIJAO DE CORDA	SUPER TOZZO	6.200,00	Quilograma	9,64	5,80	35.960,00
57	FEIJÃO DO TIPO CARIOQUINHA	SUPER TOZZO	6.200,00	Quilograma	8,50	6,00	37.200,00
58	FEIJÃO TIPO PRETO T1	GOSTOZZO	4.000,00	Quilograma	10,21	7,00	28.000,00
67	Macarrão	FORTALEZA	6.200,00	Pacote	5,06	3,00	18.600,00
68	Macarrão	GALO	5.400,00	Pacote	5,54	3,75	20.250,00
69	Macarrão	FORTALEZA	5.300,00	Pacote	7,48	4,00	21.200,00
72	Gordura vegetal	DELICIA	5.440,00	Unidade	7,70	4,50	24.480,00
73	Milho de pipoca	MARATA	2.420,00	Unidade	4,19	3,00	7.260,00
90	SAL	MAR E SOL	2.100,00	Quilograma	1,48	1,00	2.100,00
104	ÓLEO DE SOJA	VITALIV	4.960,00	Unidade	9,90	8,80	43.648,00
VALOR TOTAL							484.082,60

2 - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	Carne bovina in natura	SABOR DO SERTÃO	5.860,00	Quilograma	30,24	25,15	147.379,00
33	Carne bovina in natura	LAREDO	6.160,00	Quilograma	28,27	22,00	135.520,00
34	CARNE BOVINA IN NATURA	BOI BRASIL	5.860,00	Quilograma	37,87	29,00	169.940,00
35	Carne bovina in natura	SABOR DO SERTÃO	5.860,00	Quilograma	21,57	13,00	76.180,00
36	Carne suína in natura	SABOR DO SERTÃO	4.260,00	Quilograma	21,37	15,00	63.900,00

VALOR TOTAL 592.919,00

3 - LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Adoçante	MARATA	900,00	Unidade	14,30	14,30	12.870,00
8	Condimento	CEASA	2.040,00	Quilograma	31,74	26,20	53.448,00
18	Batata processada	YOKI	1.600,00	Pacote	7,54	7,54	12.064,00
31	Tempero	ARISCO	2.420,00	Unidade	21,49	14,00	33.880,00
46	Côco Ralado	MENINA	2.800,00	Unidade	5,96	4,20	11.760,00
47	Condimento*	PANELAÇO	4.200,00	Unidade	1,30	1,00	4.200,00
49	Legume conserva em	BONARE	2.500,00	Unidade	4,11	3,50	8.750,00
50	Massa de tomate	TAMBAU	2.700,00	Unidade	4,80	3,50	9.450,00
63	Leite condensado	BETANIA	2.500,00	Unidade	7,27	5,50	13.750,00
70	Molho de mesa	QUERO	3.200,00	Unidade	4,45	3,00	9.600,00
74	legumes conserva em	PREDLECTA	3.700,00	Unidade	3,34	2,50	9.250,00
83	Queijo	ITAMBE	2.120,00	Unidade	6,66	5,00	10.600,00
89	Requeijão	ITAMBE	1.680,00	Unidade	8,63	6,50	10.920,00
101	Tempero	D & D tempero caseiro	1.800,00	Unidade	51,25	35,00	63.000,00
103	Vinagre	MINHOTO	1.960,00	Unidade	7,46	6,00	11.760,00
VALOR TOTAL							275.302,00

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Amendoim torrado	YOKI	720,00	Unidade	9,83	8,00	5.760,00
29	Bombom	SONHO DE VALSA	2.300,00	Pacote	48,82	44,40	102.120,00
84	Rapadura	IN NATURA	3.600,00	Unidade	15,57	6,00	21.600,00
107	DOCE EM TABLETE: TIPO: DOCE DE LEITE, PESO: 200 G	são MATHEUS	2.000,00	Unidade	21,77	15,00	30.000,00
108	DOCE EM TABLETE", TIPO: GOIABA MARIOLA, PESO:	CEARA DOCES	2.000,00	Unidade	8,30	5,50	11.000,00

109	TABLETE C/ 200 GRAMAS DOCE EM TABLETE", TIPO: BANANA MARIOLA, PESO: TABLETE C/ 200 GRAMAS	CEARA DOCES	2.000,00	Unidade	9,00	5,50	11.000,00
110	Bala	GOMETS	2.360,00	Caixa	23,16	18,00	42.480,00
111	Bala	SIMONE	2.360,00	Pacote	10,54	10,00	23.600,00
VALOR TOTAL							247.560,00

5 - LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	Achocolatado	NESCAU	4.000,00	Unidade	8,65	6,50	26.000,00
5	Achocolatado	BETANIA KIDS	33.200,00	Unidade	2,05	1,50	49.800,00
10	Frios	FRIATO	1.640,00	Quilograma	17,27	14,00	22.960,00
13	Aveia beneficiada	ALL NUTRI	1.500,00	Unidade	9,98	6,00	9.000,00
59	Fermento	ROYALA	1.180,00	Unidade	5,29	4,00	4.720,00
75	Mistura alimentícia	DONA BENTA	3.300,00	Unidade	6,92	5,50	18.150,00
76	Mistura Alimentícia	DONA BENTA	3.980,00	Unidade	6,92	5,50	21.890,00
77	Queijo	SERVE BEM	1.720,00	Quilograma	46,07	38,00	65.360,00
81	PÃO DE QUEIJO	AURORA	1.460,00	Pacote	21,36	14,40	21.024,00
VALOR TOTAL							238.904,00

6 - LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	Bolo alimentício	BAUDUCCO	12.760,00	Unidade	2,09	2,07	26.413,20
27	Bolo Alimentício	RAYPAN	2.900,00	Unidade	19,49	10,30	29.870,00
28	Bolo Alimentício	RAYPAN	2.900,00	Unidade	19,56	10,30	29.870,00
VALOR TOTAL							86.153,20

8 - LOTE 8

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
96	Suco	TINA	3.200,00	Unidade	8,46	5,25	16.800,00
97	Suco	MARATA	21.600,00	Unidade	1,97	1,50	32.400,00

98	Suco	MARATA	27.200,00	Unidade	2,04	1,50	40.800,00
99	Suco	MARATA	27.200,00	Unidade	1,46	1,20	32.640,00
100	Suco	MARATA	27.200,00	Unidade	1,55	1,20	32.640,00
VALOR TOTAL							155.280,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Fruta	CEASA	2.320,00	Quilograma	3,95	3,40	7.888,00
3	Legume in natura	CEASA	920,00	Quilograma	5,25	4,00	3.680,00
7	Verdura in natura	CEASA	3.000,00	Unidade	2,76	2,50	7.500,00
15	Fruta	CEASA	9.000,00	Quilograma	6,95	5,00	45.000,00
16	Legume in natura	CEASA	4.400,00	Quilograma	8,33	6,00	26.400,00
17	Legume in natura	CEASA	2.100,00	Quilograma	7,45	7,00	14.700,00
20	Legume in natura	CEASA	2.620,00	Quilograma	7,44	7,00	18.340,00
42	Legume in natura	CEASA	2.580,00	Quilograma	7,71	7,00	18.060,00
43	Legume in natura	CEASA	2.880,00	Quilograma	9,00	8,00	23.040,00
60	Fruta	CEASA	2.800,00	Quilograma	6,48	4,50	12.600,00
62	Fruta	CEASA	2.900,00	Quilograma	5,51	3,50	10.150,00
66	Fruta	CEASA	2.400,00	Quilograma	13,57	8,00	19.200,00
71	Fruta	CEASA	4.200,00	Quilograma	5,15	3,50	14.700,00
82	Legume in natura	CEASA	2.800,00	Quilograma	7,98	5,00	14.000,00
88	Verdura in natura	CEASA	1.760,00	Quilograma	5,33	4,00	7.040,00
102	Tomate In - Natura	CEASA	2.040,00	Quilograma	7,26	5,00	10.200,00
106	Fruta	CEASA	4.000,00	Quilograma	6,29	5,00	20.000,00
VALOR TOTAL							272.498,00

16 - LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	Bebida láctea	PIRA KIDS	18.200,00	Unidade	1,82	1,27	23.114,00
48	CREME DE LEITE	BETANIA	3.200,00	Unidade	3,73	3,00	9.600,00
61	IOGURTE 900G a 1L: IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO	SANTO EXPEDITO	1.600,00	Unidade	14,42	13,00	20.800,00

COM SABOR
MORANGO.
PESO LIQUIDO
900G a 1L.

64	Leite em pó	ITAMBE	5.240,00	Pacotes 200 MILIGRAMA/GRAM A	7,91	6,50	34.060,0 0
VALOR TOTAL							87.574,0 0

19 - LOTE 18

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
79	Pão	RENOPAN	4.300,00	Unidade	7,93	5,90	25.370,00
80	PÃO DE HAMBURGUER	RAYPAN	4.300,00	Unidade	10,62	8,00	34.400,00
VALOR TOTAL							59.770,00

Homologado para **COMERCIAL KAYO E NUTRIMAX LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 35.206.677/0001-65, pelo melhor valor de **RS 2.500.042,80** (dois milhões, quinhentos mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos), em 23/04/2025.

48.177.456/0001-58 - FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
85	Refrigerante	Frevo	2.320,00	Unidade	9,26	6,00	13.920,00
86	Refrigerante	Frevo	2.320,00	Unidade	9,16	6,00	13.920,00
87	Refrigerante	Frevo	2.320,00	Unidade	10,26	7,00	16.240,00
VALOR TOTAL							44.080,00

Homologado para **FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS** inscrita no CNPJ/MF: 48.177.456/0001-58, pelo melhor valor de **RS 44.080,00** (quarenta e quatro mil e oitenta reais), em 23/04/2025.

MARIA LUCIENE
MOREIRA ROLIM
BEZERRA:36075434372

Assinado digitalmente por MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM
BEZERRA:36075434372
ID: C=BR, CN=CP@Simpli, OU=Certificado Digital PF AJ, OU=Videokonferência, OU=27842417000158, OU=NAC SyngularID Multipla, CN=MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA:36075434372
Razão: Eu sou o autor deste documento.
Localização:
Data: 2025.04.23 14:09:37-0700
Formato: PDF Reader Versão: 2004.2.3

Maria Luciene Moreira Rolim Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL